宁波工程学院保卫处文件

宁工保卫〔2014〕4号

关于开展“平安校园”安全知识图画设计大赛的

通   知
各学院：

    为进一步贯彻落实《2014年宁波工程学院综治工作要点》，扩大安全知识宣传力度，提高师生的安全意识，使安全教育深入人心，按照宁工综治〔2014〕4号文件通知的要求，拟通过安全知识图画设计大赛的形式进行安全知识宣传教育，促进平安校园建设。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

    慧心巧手，“图”解平安

二、活动组织机构

主办单位：宁波工程学院保卫处

承办单位：人文学院

三、参赛对象
宁波工程学院全体师生。以个人或团队形式参加均可。

4、 大赛时间安排

1、5月上旬各学院深入宣传动员，确保学生了解活动内容，能够使更多的学生参赛。

2、5月26日前递交作品，5月27日至5月28日为作品评审阶段，由大赛组委会邀请专业人员进行评审，选出相关奖项。

3、5月29日至5月30日为获奖作者颁奖，并对获奖作品进行张贴、展示。

5、 参赛要求

1、参赛作品要契合“平安校园”主题，参赛人员可以以日常学习、生活中较常见到的安全问题为题材进行图画设计，如人身安全、财产安全、心理健康、交通安全、消防安全、网络安全、食品安全等。

2、参赛作品形式不限，以图为主，海报，漫画，连环画等皆可，交稿时可交手绘稿，也可交电子稿，但要求必须为原创，不得抄袭。

3、参赛作品内容要求思想积极健康向上。

4、所有参赛作品一定要在作品背面右下角注明学院、班级、姓名和联系电话，以便于联系。

六、奖项设置

     大赛设特等奖1名，奖金300元； 一等奖2名,奖金200元；二等奖3名，奖金100元；三等奖4名，奖金50元；纪念奖10名，纪念礼品1份。

七、作品递交方式

1、作品递交截止日期：5月26日。

2、电子稿递交邮箱：995205244@qq.com。

3、手绘稿递交联系人：王媛洁同学，短号687429。

保卫处

2014年5月6日
                                                       宁波工程学院保卫处                2014年5月6日印发